

# **STRIB MALER & TØMRERFORRETNING ApS**

Vestergade 53  
5500 Middelfart

Årsrapport  
26. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2016**

---

**Sune Dallris Jepsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STRIB MALER & TØMRERFORRETNING ApS Vestergade 53 5500 Middelfart  Telefonnummer: 64410420 e-mailadresse: sribmalertomrer@sribnet.dk  CVR-nr: 36498722 Regnskabsår: 26/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart DK Danmark
<b>Revisor</b>	DataBalance v/Dorte Bastkjær Tårnvej 1 5500 Middelfart DK Danmark CVR-nr: 32983618 P-enhed: 1016203889

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive maler og tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på DKK -293.492. Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på DKK 308.758, og en egenkapital på DKK -243.492.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsåretsafslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Kapitaltab

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt anpartskapitalen. Men selskabets pengeinstitut har på baggrund af forelagt budget bevilget kapital til at sikre fortsat drift.

# Resultatopgørelse 26. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.906.417
Eksterne omkostninger .....		-1.082.792
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>823.625</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.106.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.851
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-290.946</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.546
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-293.492</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-293.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-293.492
<b>I alt .....</b>		<b>-293.492</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.551
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.551</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.551</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		237.965
Andre tilgodehavender .....		27.242
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>265.207</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>285.207</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>308.758</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Overført resultat .....		-293.492
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-243.492</b>
Gæld til banker .....		98.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		235.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		218.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>552.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>552.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>308.758</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	972386	
Pensionsbidrag	128611	
Andre omkostninger til social sikring	5723	
	<u>1106720</u>	

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50000</b></u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 26.01.2015 - 31.12.2015 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Årets resultat er negativt og selskabets egenkapital er negativ med DKK 243.492 pr. 31. december 2015. Som følge heraf er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Driften i 2015 har båret præg af fejlslagne projekter samt opstartsomkostninger.

Selskabet har i starten af 2016 udvidet aktiviteterne og på det grundlag skabt en øget indtjening. Sammenholdt med reducerede omkostninger forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende år. På den baggrund aflægges ledelsen årsregnskabet under forudsætning omkring fortsat drift, med den usikkerhed der er forbundet hermed.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet garanti overfor leverandør på DKK 100.000.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.